令和 7年 6月 13日

 貸与希望者 各位

令和 7年度 第 2回伊是名村育英基金奨学金〈貸与型〉募集案内について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、教育委員会では令和 7 年度奨学金貸与生を下記のとおり募集しますの

で、貸与を希望される方は、募集要項をご確認のうえ、教育委員会へお申し込み

下さいますようお知らせいたします。

記

 １．申込受付期間

   令和 7年 6月 16日（月）～令和 7年 7 月 11日（金）

  ２．提出書類

      提出書類は、添付しております提出書類一覧をご確認下さい。

  ※貸与生は、「伊是名村育英基金奨学金貸与要綱」により人数が定められ

ておりますので、申込みいただいても貸与できない場合がございます、予

めご了承下さい。

              伊是名村教育委員会

TEL：(0980)45-2318 FAX：(0980)45-2144